
ZARZĄDZENIE Nr I/98/2005 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 lutego 2005 roku  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski na rzecz Publicznego Gimnazjum Nr 1 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim ul. Sienkiewicza 69, środek trwały pod nazwą „termomodernizacja budynku 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Ostrowcu Św.”, o nr inwentarzowym 107-000-00010, 
stanowiący własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, w celu realizacji zadań statutowych. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

             Prezydent Miasta  
      Ostrowca Świętokrzyskiego 
              mgr Jan Szostak 

 
 
 
 
 


	Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

